
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX009MZDK* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 12105/2019   
Sp. zn.:  6164/2019/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX009MZDK 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  13.11.2019 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
č. 63/2019  

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 10.6.2019 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín, 
kterého zastupuje ENPRO Energo s.r.o., Ing. Pavel Kaluža, IČO 28628250, Sokolská 137, 757 
01 Valašské Meziříčí 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
 

Ludvíkov, dolní část, obnova vNN/kNN, liniová stavba, IE-12-8004942 
Ludvíkov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/1 (zahrada), parc. č. 
13/1 (ostatní plocha), parc. č. 14/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 15 (zahrada), parc. č. 27/1 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

(ostatní plocha), parc. č. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 31 (ostatní plocha), parc. č. 32 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39 
(zahrada), parc. č. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 48 (ostatní plocha), parc. č. 49 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 50 (trvalý travní porost), parc. č. 52 (trvalý travní porost), parc. č. 55 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 66 (zahrada), parc. č. 69/2 
(zahrada), parc. č. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 71 (zahrada), parc. č. 72 (zahrada), parc. č. 
77/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 78/1 (orná půda), parc. č. 78/9 (orná půda), parc. č. 82/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 89/1 (ostatní plocha), parc. č. 89/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 94 (zahrada), parc. č. 98/1 (zahrada), parc. č. 
104 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106 (zahrada), parc. 
č. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 112/1 (zahrada), parc. č. 112/4 (zahrada), parc. č. 113/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 113/2 (trvalý travní porost), parc. č. 113/7, parc. č. 121/2, parc. č. 122/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 122/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 123 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 127 (zahrada), parc. č. 129/1, parc. č. 129/3, parc. č. 131 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 135/3 (zahrada), parc. č. 140 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 142 (ostatní plocha), parc. č. 146 (ostatní plocha), parc. č. 148/1 (zahrada), parc. č. 161 
(trvalý travní porost), parc. č. 262 (zahrada), parc. č. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 267 
(zahrada), parc. č. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 271 (zahrada), parc. č. 275 (zahrada), parc. č. 
280/1 (ostatní plocha), parc. č. 280/4 (ostatní plocha), parc. č. 280/5 (ostatní plocha), parc. č. 280/6 
(ostatní plocha), parc. č. 280/10 (ostatní plocha), parc. č. 290/1, parc. č. 290/2, parc. č. 292/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 294 (zahrada), parc. č. 312/1 (orná půda), parc. č. 312/3, parc. č. 312/4, parc. č. 
313 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 316 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 317 (zahrada), parc. 
č. 323 (zahrada), parc. č. 325 (ostatní plocha), parc. č. 326 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 328/1 
(zahrada), parc. č. 329 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
340 (zahrada), parc. č. 343/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 345 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 346/2 (zahrada), parc. č. 347 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 348 (trvalý travní porost), 
parc. č. 349/2 (trvalý travní porost), parc. č. 349/5 (trvalý travní porost), parc. č. 357/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 359 (zahrada), parc. č. 360 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 362/1 (zahrada), parc. č. 699/1 
(ostatní plocha), parc. č. 713 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 714 (ostatní plocha), parc. č. 715 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 716 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), 
770/1 (ostatní plocha), parc. č. 767 (ostatní plocha), parc. č. 768/1, parc. č. 768/3, parc. č. 769/1, parc. č. 
769/2, parc. č. 769/5, parc. č. 769/6, parc. č. 772/1 (vodní plocha), parc. č. 772/20 (vodní plocha), parc. č. 
772/21 (vodní plocha), parc. č. 772/28 (vodní plocha), parc. č. 772/31 (vodní plocha), parc. č. 772/32 
(vodní plocha) v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Ludvíkov, dolní část, obnova vNN/kNN, liniová stavba. Jedná se o rozšíření distribuční sítě zemního 
kabelového vedení NN z důvodu kabelizace části venkovního vedení NN a obnovu části venkovního 
vedení NN ve stávající trase.  

 

Stavba je členěna na stavební objekty:  

SO 01 Zemní kabelové vedení NN  

SO 02 Venkovní vedení NN 

 

V úseku od sloupu č. 111 po sloup č. 143 bude provedena demontáž stávajícího venkovního vedení a 
umístění zemního kabelového vedení NN. Trasa zemního kabelového vedení v tomto úseku bude 
částečně vedena v trase plánovaných chodníků. Bude provedena demontáž venkovního vedení NN v 
délce cca 600 m včetně přípojek a hlavních domovních pojistkových skříní (HDS). V tomto úseku bude 
taženo zemní kabelové vedení NN kabelem AYKY 3 x 120+70 v celkové délce cca 450 m, AYKY 4 x 35 
v délce cca 80 m a umístění pojistkových skříní na hranicích pozemků jednotlivých odběratelů a 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

propojení pojistkových skříní (HDV) do elektroměrových rozvaděčů odběratelů v délce cca 150 m. V 
úseku mezi sloupy č. 143 a č. 149 (přechod přes řeku Opavu) bude provedena výměna venkovního vedení 
NN ve stávající trase. Rovněž bude provedena výměna odbočky venkovního vedení NN ze sloupu č. 143 
pro objekty č.p. 70, 25 a 24. Venkovní vedení bude provedeno závěsnými kabely. V úseku od sloupu č. 
149 po demontovaný sloup č. 151 a rozpojovací skříň R28 bude ponecháno stávající zemní kabelové 
vedení NN. V úseku od demontovaného sloupu č. 151 a rozpojovací skříně R28 po stávající trafostanici 
DTS BR_2200, bude provedena demontáž venkovního vedení NN v délce 240 m včetně přípojek a 
hlavních domovních pojistkových skříní (HDS). Zemní kabelové vedení bude provedeno zemními kabely 
AYKY 3 x 120+70 v délce cca 140 m a zemními kabely AYKY 4 x 70 v délce cca 115 m a AYKY 4 x 25 
v délce cca 30 m. V trase kabelového vedení NN budou umístěny pilíře pojistkových skříní umístěných 
na hranicích parcel stávajících odběratelů a propojení pojistkových skříní (HDV) do elektroměrových 
rozvaděčů odběratelů v délce cca 30 m. V úseku mezi trafostanicemi BR_2200 a BR_2520, bude 
provedena demontáž venkovního vedení NN v délce 1250 m včetně přípojek a hlavních domovních 
pojistkových skříní (HDS). Zemní kabelové vedení bude provedeno zemními kabely AYKY 3 x 120+70 
v délce cca 9950 m a zemními kabely AYKY 4 x 70 v délce 25 m, AYKY 4 x 35 v délce cca 50 m, 
AYKY 4 x 25 cca 95 m. V trase kabelového vedení NN budou umístěny pilíře pojistkových skříní 
umístěných na hranicích parcel stávajících odběratelů a propojení pojistkových skříní (HDV) do 
elektroměrových rozvaděčů odběratelů v celkové délce cca 260 m. V úseku mezi trafostanicemi BR_2520 
a sloupem č. 215 bude provedena demontáž venkovního vedení NN v délce 420 m včetně přípojek a 
hlavních domovních pojistkových skříní (HDS). Zemní kabelové vedení bude provedeno zemními kabely 
AYKY 3 x 120+70 v délce cca 425 m. V trase kabelového vedení NN budou umístěny pilíře pojistkových 
skříní umístěných na hranicích parcel stávajících odběratelů a propojení pojistkových skříní (HDV) do 
elektroměrových rozvaděčů odběratelů v celkové délce cca 45 m. V úseku mezi sloupem č. 217 a 
demontovaným sloupem č. 225 bude provedena demontáž venkovního vedení NN v délce 290 m včetně 
přípojek a hlavních domovních pojistkových skříní (HDS). Zemní kabelové vedení bude provedeno 
zemními kabely AYKY 3 x 120+70 v délce cca 215 m a zemním kabelem AYKY 4 x 35 v délce cca 50 
m. V trase kabelového vedení NN budou umístěny pilíře pojistkových skříní umístěných na hranicích 
parcel stávajících odběratelů a propojení pojistkových skříní (HDV) do elektroměrových rozvaděčů 
odběratelů v celkové délce cca 35 m. V úseku mezi sloupy č. 217, 215, 239 a sloupem č. 247 bude 
provedena obnova venkovního vedení NN ve stávající trase. Bude provedena výměna nevyhovujících 
podpěrných bodů, výměna holých vodičů AlFe za závěsné kabely AES, výměna pojistkových skříní, 
výměna přípojek včetně HDS a obnova uzemnění. Před zahájením zemních prací budou kontaktováni 
vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a po skončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do 
původního stavu. Veškerý demontovaný materiál bude zlikvidován zhotovitelem stavby. Případné škody 
budou uhrazeny investorem stavby majitelům a uživatelům pozemků. Základové díly kabelových skříní 
budou uloženy ve výkopu hloubky 65 cm. Dno výkopu bude důkladně zhutněno a vyrovnáno betonovou 
vrstvou C6/7,5. Nad úrovní upraveného terénu bude základový díl kabelové skříně zasypán pískovou 
vrstvou do výše 30 cm, zmírňující rosení v plastových pilířích. Kabelové skříně budou osazeny spodní 
hranou skříně min. 60 cm nad konečný upravený terén. Výkop kabelové rýhy pro uložení kabelů NN 
bude proveden v hloubce 130 cm (min. krytí 120 cm) při umístění do silničního pozemku a pomocného 
silničního pozemku silnice II/445, protlaky pod silnicí č. II/445 budou provedeny s min. niveletou 1,2 m 
uložení kabelu pod povrchem komunikace, v hloubce 120 cm (min. krytí 100 cm) při umístění do 
místních komunikací a vjezdech na pozemky, v hloubce 80 cm (min. krytí 70 cm) při umístění ve volném 
terénu, v hloubce 50 cm (min. krytí 35 cm) při umístění do chodníku, v zemině tř. 3 až 4 strojně, v trase 
křížení a souběhů (v ochranných pásmech) se stávajícími inženýrskými sítěmi a místech nepřístupných 
technice bude prováděn ruční výkop. Vnitřní okraj montážních jam a kabelových rýh podélného výkopu v 
pomocném silničním pozemku bude umístěn min. 2 m od pevné části silnice. Zásyp výkopů montážních 
jam a podélného výkopu v silničním pozemku bude proveden kamenivem frakce 0-63 s hutněním do 20 
cm. Vykopaná zemina bude odvezena. Hutnění výkopu bude doloženo protokolem dynamickou 
zkouškou, požadované hodnoty min. 100 MPa, u podélného výkopu bude zkouška provedena po 25 m. V 
blízkých soubězích a křížení s ostatními inženýrskými sítěmi budou zemní práce prováděny ručně a tyto 
sítě budou zabezpečeny proti poškození. Veškeré zemní práce, souběhy a křížení s inženýrskými sítěmi a 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

uložení kabelů bude prováděno v souladu s ČSN 73 6005, ČSN 33 2000-5-52, PNE 341050 a podmínek 
vlastníků inženýrských sítí. Trasa a hloubka uložení kabelů bude koordinována a provedena tak, aby byly 
dodrženy nejmenší dovolené vodorovné a svislé vzdálenosti podzemních sítí dle ČSN 73 6005, tab. A.1 a 
A.2. Kabely budou uloženy v plastových korugovaných trubkách průměru 110 mm. V trase souběhu 
kabelových rozvodů NN budou trubky uloženy s mezerou 5 cm v podélném směru, která po zásypu slouží 
jako protipožární přepážka. Trubky budou ukládány tak, aby spoje byly ve směru svážného terénu a tím 
bylo omezeno prolínání vody do trubek. Trubky budou vytaženy nad terén do pilíře kabelové přípojkové 
skříně a zapěněny. Trubky budou ukládány tak, aby v žádném případě nedošlo k jejich poškození a tím ke 
vniknutí vody. V trase kabelových rozvodů bude do 20 až 30 cm nad povrch trubky uložena výstražná 
fólie. V místě uložení kabelů do příjezdových komunikací bude povrch komunikací opětovně vyspraven 
dle skladby stávajících povrchů komunikací. V trase nad výkopem budou komunikace a manipulační 
plochy vyspravena dle skladby stávajících povrchů včetně hutněných podkladních vrstev nutných pro 
realizaci povrchu. V pásu mimo výkop budou komunikace a vjezdy vyspraveny dle skladby stávajících 
povrchů včetně první podkladní vrstvy nutné pro realizaci povrchu. Výkopová zemina bude v trase v 
komunikacích a chodnících odvezena a nahrazena štěrkodrtí. V případě provádění výkopů při křížení 
inženýrských sítí v hloubce nad 1,5 m nebo při nestabilitě výkopů při provádění prací budou výkopy 
zabezpečeny pažením. Záhozy budou prováděny s hutněním, v místě křížení inženýrských sítí 
sdělovacích kabelů, vodovodu apod. bude hutnění prováděno jen se souhlasem a dle podmínek vlastníků 
těchto sítí. Zemina nebude ze zatravněných pozemků odvážena - navýšení zeminy nad výkopem - 
slehnutí. Spotřeba elektrické energie pro technologie je zabezpečena kabelovým vedením distribuční sítě. 

 

 

Tímto územním rozhodnutím se povoluje stavební záměr, který svým určením spadá pod § 103 
odst.1 písm. e) bod 5. stavebního zákona. Tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna podle ověřené projektové dokumentace předložené k žádosti, kterou 
zpracovala společnost: ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01, 
zodpovědný projektant: Ing. Pavel Kaluža, nar. 27.10.1969, Malé Heraltice 3, 747 75 Velké 
Heraltice, Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 1102777. Situační 
výkresy projektové dokumentace obsahují výkres současného stavu území se zakreslením stavebních 
pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb. 

 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace předložené k žádosti, kterou 
zpracovala společnost: ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01, 
zodpovědný projektant: Ing. Pavel Kaluža, nar. 27.10.1969, Malé Heraltice 3, 747 75 Velké 
Heraltice, Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, ČKAIT 1102777.  

 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

 

4. Veškeré změny musí být projednány se stavebním úřadem, odbor výstavby a životního prostředí 
Městského úřadu Vrbno pod Pradědem. 

 

5. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s.), IČ: 04084063, vydaného pod č.j. 638879/19.  

 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

6. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti AQUAstop v.o.s., IČO: 47984597, vydaného dne 
14.9.2018. 

 

7. Budou dodrženy podmínky stanoviska státního podniku Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, 
vydaného pod č.j. POD/8769/2018/923/2/811.06 ze dne 25.9.2018. 

 

8. Stavební práce budou prováděny v součinnosti prací stavebního záměru obnovy veřejného osvětlení 
v obci Ludvíkov. 

 

 

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních organizací byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek 
tohoto rozhodnutí. 

V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení 

K podkladům rozhodnutí nebyla uplatněna vyjádření. 

 

Tímto územním rozhodnutím se povoluje stavební záměr, který svým určením spadá pod § 103 
odst.1 písm. e) bod 5. stavebního zákona. Tyto stavby nevyžadují stavební povolení ani ohlášení a 

proto má stavebník právo stavbu zrealizovat po nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 10.6.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně upustil od 
ústního jednání spojené s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky do 15 dní od doručení oznámení o zahájení řízení. K později 
uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebylo přihlédnuto. Účastníci řízení mohli 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem v 
úřední dny: Po a St, od 8 – 17 hod v kanceláři č.112, v ostatní dny po telefonické domluvě. 
Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem dále podle ust. § 36, odst. 3 zákona 
500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších změn stanovil, že účastníci výše uvedeného řízení 
a jejich zástupci měli možnost do 3 dnů od skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí. Toto opatření však již nesloužilo k uplatnění námitek a připomínek 
k předmětu vedeného řízení. V oznámení o zahájení řízení bylo vydáno poučení: Stavební záměr 
je záměrem s velkým počtem účastníků, kde v řízení s velkým počtem účastníků podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 
odst. 6 správního řádu, kde v řízení s velkým počtem účastníků lze doručovat písemnosti, včetně 
písemností uvedených v § 19 odst. 5 správního řádu (Do vlastních rukou adresáta se doručují písemnosti 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

podle § 59 - Správní orgán předvolá osobu, jejíž osobní účast při úkonu v řízení je k provedení úkonu 

nutná. Předvolání musí být písemné a doručuje se do vlastních rukou s dostatečným, zpravidla nejméně 

pětidenním předstihem. V předvolání musí být uvedeno, kdo, kdy, kam, v jaké věci a z jakého důvodu se 

má dostavit a jaké jsou právní následky v případě, že se nedostaví. Předvolaný je povinen dostavit se včas 

na určené místo; nemůže-li tak ze závažných důvodů učinit, je povinen bezodkladně se s uvedením důvodů 

správnímu orgánu omluvit., podle § 72 odst. 1 - Rozhodnutí se účastníkům oznamuje doručením 

stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou nebo ústním vyhlášením. Nestanoví-li zákon jinak, 

má ústní vyhlášení účinky oznámení pouze v případě, že se účastník současně vzdá nároku na doručení 

písemného vyhotovení rozhodnutí. Tato skutečnost se poznamená do spisu., písemnosti, o nichž tak 
stanoví zvláštní zákon, a jiné písemnosti, nařídí-li to oprávněná úřední osoba), veřejnou vyhláškou. To se 
netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; 
těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 
správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona. Stavební záměr je záměrem, který se řídí ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., zákona ze dne 
28. listopadu 2000, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změně některých zákonů (energetický zákon). Dle ustanovení § 25 odst. 4, je provozovatel distribuční 
soustavy povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro účely 
uvedené v odstavci 3 písm. e) - v souladu se zvláštním právním předpisem (stavební zákon) zřizovat a 

provozovat na cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a 

umísťovat v nich vedení, a to smluvně s vlastníkem nemovitosti; v případě, že vlastník není znám nebo 
určen nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li 
dány podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního 
předpisu (vyvlastňovací zákon), vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh příslušného provozovatele 
distribuční soustavy rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo 
její části. To platí i v případě, kdy je stavba, pro kterou se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla 
zřízena a zřízení věcného břemene nezmařil provozovatel distribuční soustavy. Účastníci jsou oprávněni 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo 
vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Obec může uplatnit námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí 
prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

K žádosti bylo doloženo: 

• Vyjádření společnosti CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.), IČ: 04084063, vydané 
pod č.j. 638879/19.  

• Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681, vydané pod č.j. E12636/19 
ze dne 26.3.2019. 

• Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001, vydané pod č.j. 190326-
1048114938 ze dne 26.3.2019. 

• Vyjádření společnosti České radiokomunikace a.s., IČ: 24738875, vydané pod č.j. 
UPTS/OS/215868/2019 ze dne 26.3.2019. 

• Vyjádření společnosti Coprosys Netron, s.r.o., IČ: 25864980, vydané dne 1.4.2019. 

• Souhlasné závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor 
ochrany územních zájmů, Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01. 

• Vyjádření společnosti GridServices s.r.o., IČ: 27935311, vydané pod č.j. 5001732287 ze dne 
30.5.2018. 

• Sdělení o existenci sítí společnosti VaK Bruntál a.s., IČ: 47675861, vydané pod č.j. 
VaK/1041/2018 ze dne 7.6.2018. 

• Vyjádření společnosti AQUAstop, v.o.s., IČ: 47984597, vydané dne 14.9.2018. 

• Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, vydané pod č.j. 0101083844 ze dne 
26.3.2019. 

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČ: 26470411, 
vydané pod č.j. 0700028722, ze dne 26.3.2019. 

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., IČ: 29148278, 
vydané pod č.j. 0200888402, ze dne 26.3.2019. 

• Koordinované stanovisko Městského úřadu Bruntál, odbor životního prostředí, silničního 
hospodářství a zemědělství, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. MUBR/39143-
18/tes-OŽP-200/2018/tes ze dne 3.8.2018. 

• Sdělení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 28. 
října 117, 702 18 Ostrava, vydané pod č.j. MSK 85745/2018 ze dne 27.8.2018. 

• Vyjádření SPRÁVY SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, příspěvkové organizace, 
středisko Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. 8275/2019/JJ ze dne 29.3.2019. 

• Stanovisko správce: Povodí Odry, státní podnik, IČ: 70890021, vydané pod č.j. 
POD/8769/2018/923/2/811.06 ze dne 25.9.2018. 

• Vyjádření: Lesy České republiky, Lesní správa Janovice, IČ: 42196451, vydané pod č.j. LCR 
104/000663/2018 ze dne 30.5.2018. 

• Vyjádření: Lesy České republiky, Lesní správa Město Albrechtice, IČ: 42196451, vydané pod č.j. 
LCR 101/000596/2019 ze dne 16.5.2019. 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 8 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

• Sdělení Státního pozemkového úřadu, IČ: 01312774, vydané pod č.j. SPU 237824/2018/Kl ze 
dne 8.6.2018. 

• Sdělení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 
702 00 Ostrava. Vydané pod č.j. KHSMS 30522/2018/BR/HOK ze dne 22.6.2018. 

• Souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, 
územního odboru v Bruntále, Zeyerova 15, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. HSOS-6086-2/2018 
ze dne 27.6.2018.  

• Vyjádření ARCHEOLOGICKÉHO ÚSTAVU AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY, BRNO, 
v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 Brno, vydané pod č.j. ARUB/3341/18 ze dne 8.6.2018. 

• Stanovisko AGENTURY OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY – RP 
Olomoucko, oddělení CHKO JESENÍKY, Šumperská 93, 790 01 Jeseník, vydané pod č.j. 
SR/0515/OM/2018-3 ze dne 30.7.2018. 

• Rozhodnutí – Povolení zvláštního užívání silnice II/445, vydané Městským úřadem Bruntál, 
odborem životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, Nádražní 994/20, 792 01 
Bruntál, vydané pod č.j. MUBR/22478-19/prk-OŽP-280/S/RZUv-3573/2019/prk ze dne 
3.5.2019. 

• Rozhodnutí č.1/2019 – Povolení zvláštního užívání, vydané Obecním úřadem Ludvíkov pod č.j. 
LUD 55/2019 ze dne 29.3.2019. 

• Stanovisko a souhlas s umístěním stavby od Obce Ludvíkov ze dne 18.12.2018. 

• Souhlasy vlastníků dotčených pozemků podle § 184a stavebního zákona 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 17/1, 19, 21, 22, 23, 24, 26/1, 26/2, 27/5, 27/7, 51/1, 53/1, 53/2, 53/3, 59, 61/1, 61/2, 
69/1, 79, 80/2, 81, 82/2, 87, 88, 90, 95, 96/1, 97, 98/2, 103, 107, 113/6, 121/3, 122/2, 129/4, 
130/3, 132, 133/1, 133/2, 139/6, 141, 162/1, 162/2, 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 166/1, 166/2, 
166/3, 167, 169/1, 169/2, 169/3, 173, 176, 261, 268/1, 270/2, 270/5, 273, 274/1, 274/5, 286, 
289, 291, 297, 315, 318, 320, 324/2, 324/3, 343/2, 343/3, 349/3, 718, 721, 769/3, 769/7, 772/8, 
772/10, 772/12, 772/13, 772/40, 772/42 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.e. 1, č.p. 6, č.p. 162, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 121, č.p. 59, č.p. 135, č.p. 65 a č.p. 25 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 9 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Stavební záměr je záměrem s velkým počtem účastníků, kde v řízení s velkým počtem účastníků podle § 
87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem 
podle § 144 odst. 6 správního řádu, kde v řízení s velkým počtem účastníků lze doručovat písemnosti 
veřejnou vyhláškou.  To se netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou 
správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě, dotčeným orgánům a obci, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; 
účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. 

Stavební záměr je záměrem, který se řídí ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., zákona ze dne 28. 
listopadu 2000, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon). Dle ustanovení § 25 odst. 4, je provozovatel distribuční soustavy 
povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro účely uvedené v 
odstavci 3 písm. e) - v souladu se zvláštním právním předpisem (stavební zákon) zřizovat a provozovat na 

cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich 

vedení, a to smluvně s vlastníkem nemovitosti; v případě, že vlastník není znám nebo určen nebo proto, 
že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě s ním a jsou-li dány podmínky pro 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě podle zvláštního právního předpisu (vyvlastňovací 
zákon), vydá příslušný vyvlastňovací úřad na návrh příslušného provozovatele distribuční soustavy 
rozhodnutí o zřízení věcného břemene umožňujícího využití této nemovitosti nebo její části. To platí i v 
případě, kdy je stavba, pro kterou se právo vyvlastňuje, zřizována nebo již byla zřízena a zřízení věcného 
břemene nezmařil provozovatel distribuční soustavy. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Stavba smí být realizována až po nabytí právní moci rozhodnutí. 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
 

„otisk úředního razítka“ 

 
Ing. Josef Švehla v.r. 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 10 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Příloha: 
Ověřené situační výkresy 
 
Příloha (po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží stavebník a Obec Ludvíkov): 
Ověřená projektová dokumentace  
 

 

 

Správní poplatek (pro stavebníka): 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 5 
odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") vyzval 
žadatele, aby zaplatil správní poplatek (č.83/2019 v evidenci poplatků stavebního úřadu) podle zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích podle položky č.17 odst.1 písm. e), který se vyměřil na celkem 
1 000 Kč, slovy tisíc korun. Platba správního poplatku na účet: 1720771/0100, V.S. 4310000426     
převodem, poštovní složenkou nebo hotově na pokladnu Městského úřadu Vrbna pod Pradědem, 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem. Podle § 5 odst. 5 zákona o správních poplatcích správní 
orgán vydává výsledek provedeného úkonu (Rozhodnutí – Územní rozhodnutí) až po zaplacení poplatku. 
Správní poplatek byl zaplacen dne 14.10.2019. 
 
 

 

Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst.1 písm. a) a b), odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě dodejkou) 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
AQUAstop, v.o.s., IDDS: jjwzha5 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 11 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 sídlo: U Stadionu č.p. 1839/5, 792 01  Bruntál 1 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Město Albrechtice, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Obec Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Arnošt Chalupa, Ludvíkov č.p. 61, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lubomír Chalupa, Ludvíkov č.p. 61, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ludmila Knápková, Nádražní č.p. 203, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Horymír Ott, Ludvíkov č.p. 19, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hynek Ott, Ludvíkov č.p. 133, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Radim Vavrečka, Dvořákova č.p. 1851/24, 741 01  Nový Jičín 1 
Josef Feret, Kolářská č.p. 88/14, Město, 746 01  Opava 1 
Miroslav Švrčina, Ludvíkov č.p. 21, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Švrčinová, Ludvíkov č.p. 21, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jaroslav Maral, Ludvíkov č.p. 21, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jarmila Maralová, Ludvíkov č.p. 21, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Renáta Šlosarová, Trnkova č.p. 542/32, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Hilar Šlosar, Wolkerova č.p. 700/54, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Mgr. Alexandra Malíková, Resslova č.p. 1036/4, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Jitka Dušková, Gogolova č.p. 2394/19, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Mgr. Vlasta Klimentová, náměstí Družby č.p. 1237/11, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Ing. Vít Hudeček, Dolní č.p. 431/9, 792 01  Bruntál 1 
Mgr. Dáša Hudečková, Dolní č.p. 431/9, 792 01  Bruntál 1 
Jan Lukáš Vintr, Ludvíkov č.p. 18, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Václav Robenek, Lesní č.p. 801, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Jiřina Robenková, Lesní č.p. 801, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Ing. Martin Štefek, Korunní č.p. 1244/61, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Olga Štefková, Přemyslovců č.p. 224/63, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Martin Chalupa, Ludvíkov č.p. 61, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Markéta Chalupová, Mnichov č.p. 363, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Jana Doffková, Stonava č.p. 1080, 735 34  Stonava 
Pavlína Štolbová, Ludvíkov č.p. 126, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eduard Čudovský, Bezručova č.p. 74, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Petr Sehnal, Lažánky č.p. 209, 678 01  Blansko 1 
Bc. Markéta Sehnalová, Jiráskova č.p. 507, 679 06  Jedovnice 
Olga Novotná, Ludvíkov č.p. 68, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karolína Novotná, Ludvíkov č.p. 68, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lubomír Novotný, Ludvíkov č.p. 68, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Jiří Vašut, Ludvíkov č.p. 15, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslava Benschová, Ludvíkov č.p. 15, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 12 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Česká republika, Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál 
 sídlo: Rýmařovská č.p. 779/6, 792 01  Bruntál 1 
Ing. Martin Venglář, Ratibořská č.p. 117/74, 747 18  Píšť 
Mgr. Hana Venglářová, Ratibořská č.p. 117/74, 747 18  Píšť 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Marta Doleželová, Opavská č.p. 1170/2, 792 01  Bruntál 1 
Anna Kučírková, Karlova Studánka č.p. 9, 793 24  Karlova Studánka 
Olga Machalová, Leskovec nad Moravicí č.p. 161, 793 68  Dvorce u Bruntálu 
Matilda Semerádová, Ludvíkov č.p. 107, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Michal Tománek, Husova č.p. 244, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Tománková, Železná č.p. 150, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Josef Minařík, Ludvíkov č.p. 28, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Kamila Minaříková, Ludvíkov č.p. 28, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Vendula Minaříková, Ludvíkov č.p. 28, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Jaroslav Gellner, Květinová č.p. 127, 747 74  Neplachovice 
Anna Andreasová, Slunečná č.p. 476/5, 747 23  Bolatice 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Miloš Příhoda, Ludvíkov č.p. 132, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jan Gorniak, Hlučínská č.p. 7/272, Petřkovice, 725 29  Ostrava 29 
Rosalie Gorniaková, Ludvíkov č.p. 152, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Božena Pořízková, Palackého č.p. 355, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lesní společnost Ludvíkov a.s., IDDS: 3aaexps 
 sídlo: Železná č.p. 117, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hotel Peras z.s., IDDS: 57wv8zc 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 35, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marek Maláník, Ludvíkov č.p. 104, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Maláník, Ludvíkov č.p. 104, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Dana Maláníková, Ludvíkov č.p. 104, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jaroslav Skřivánek, Ludvíkov č.p. 99, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Blanka Skřivánková, Ludvíkov č.p. 99, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Miroslav Forman, Papírenská č.p. 720, 739 21  Paskov 
Bc. Silvie Formanová, Papírenská č.p. 720, 739 21  Paskov 
Irena Janáková, Ludvíkov č.p. 26, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lubomír Krompolc, Mariánské náměstí č.p. 100/12, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
MD Energo, spol. s r.o., IDDS: 8cnktfd 
 sídlo: V Hliníkách č.p. 487, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Tomáš Dohnálek, Ludvíkov č.p. 64, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Božena Dohnálková, Ludvíkov č.p. 64, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Lucie Továrková, Ludvíkov č.p. 64, 793 26  Vrbno pod PradŘdem 
Markéta Trličíková, Ludvíkov č.p. 87, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Česká republika, Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská č.p. 779/6, 792 01  Bruntál 
 sídlo: Rýmařovská č.p. 779/6, 792 01  Bruntál 1 
Petr Bannert, Ludvíkov č.p. 10, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Josef Gřunděl, Ludvíkov č.p. 10, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jitka Gřundělová, Ludvíkov č.p. 10, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Pavel Kodytek, IDDS: vehv73h 
 trvalý pobyt: Tučkova č.p. 920/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
Kristýna Musilová, Ludvíkov č.p. 11, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 13 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Lubomír Čudovský, Ludvíkov č.p. 109, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Dana Čudovská, Ludvíkov č.p. 109, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jan Nováček, IDDS: 6bdypqj 
 trvalý pobyt: Husova č.p. 708/15, 790 01  Jeseník 1 
Michaela Nováčková, Husova č.p. 708/15, 790 01  Jeseník 1 
Ing. Marcela Mlčuchová, Slezský Kočov č.p. 118, Moravskoslezský Kočov, 792 01  Bruntál 1 
Vlasta Scholzová, Ludvíkov č.p. 56, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karel Svoboda, Mitušova č.p. 1416/83, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
Vlasta Svobodová, Mitušova č.p. 1416/83, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
Vladimír Janošec, Ludvíkov č.p. 139, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Bruštík, Ludvíkov č.p. 140, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jarmila Bruštíková, Ludvíkov č.p. 140, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ondřej Svrčina, Ludvíkov č.p. 100, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Milan Juřík, Ludvíkov č.p. 13, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Nela Beik, Žukovského č.p. 852/1, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Jaroslava Pospíšilová, Ludvíkov č.p. 121, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marie Dvořáková, Jezernice č.p. 86, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Jan Vika, Jezernice č.p. 220, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Jana Doffková, Stonava č.p. 1080, 735 34  Stonava 
Mgr. Alexandra Malíková, Resslova č.p. 1036/4, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Pavlína Štolbová, Ludvíkov č.p. 126, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eduard Čudovský, Bezručova č.p. 74, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Petr Sehnal, Lažánky č.p. 209, 678 01  Blansko 1 
Bc. Markéta Sehnalová, Jiráskova č.p. 507, 679 06  Jedovnice 
  
 
 
Účastníci podle § 85 odst. 2  písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 17/1, 19, 21, 22, 23, 24, 26/1, 26/2, 27/5, 27/7, 51/1, 53/1, 53/2, 53/3, 59, 61/1, 61/2, 
69/1, 79, 80/2, 81, 82/2, 87, 88, 90, 95, 96/1, 97, 98/2, 103, 107, 113/6, 121/3, 122/2, 129/4, 
130/3, 132, 133/1, 133/2, 139/6, 141, 162/1, 162/2, 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 166/1, 166/2, 
166/3, 167, 169/1, 169/2, 169/3, 173, 176, 261, 268/1, 270/2, 270/5, 273, 274/1, 274/5, 286, 
289, 291, 297, 315, 318, 320, 324/2, 324/3, 343/2, 343/3, 349/3, 718, 721, 769/3, 769/7, 772/8, 
772/10, 772/12, 772/13, 772/40, 772/42 v katastrálním území Ludvíkov pod Pradědem 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Ludvíkov č.e. 1, č.p. 6, č.p. 162, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 121, č.p. 59, č.p. 135, č.p. 65 a č.p. 25 
  
 
Dotčené správní úřady (jednotlivě) 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor VaÚP, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUVP 12105/2019 str. 14 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 84, 615 00  Brno 15 
Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Obecní úřad Ludvíkov, IDDS: bu4avk3 
 sídlo: Ludvíkov č.p. 122, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
 


		2019-11-13T14:09:50+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




